
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

« Основная общеобразовательная школа» п. Уръѐль 

 

 

Приказ 

 16 июня 2013 г                                                                                                                             № 40  

Об  утверждении  Положения 

«О библиотеке МОУ ООШ п. Уръѐль» 

 

     В соответствии с ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации" Федерального закона «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ в 

целях обеспечения  участникам образовательного процесса  доступа к 

информации, знаниям, к  культурным ценностям посредством  использования 

библиотечно - информационных ресурсов ОУ 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1.   Утвердить Положение «О библиотеке МОУ ООШ п. Уръѐль » 

(Приложение №1 ) 

           2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Панюкову А.И.. 

 

 

 

 

      Директор школы  -                                                                                 В.А.Зюзева 

 

           Зюзева


